Spieltag 19. Marz 2023

Hammerlingstralie
Adlersh./LiBerg Il
EBT / Eintracht Il

Marzahn
Spandauer SV Il
Schwarz Weild

: Berolina Stahl Il
: Berolina Stahl |

: Lindenberg/SGW
: SG Union 11l

Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Ergebnis

5159
5224

5474
5464

ABschlusstabellen nach dem 10. Spieltag

Finalrunde |

1. Schwarz Weil3 |
2. Spandauer SV |l
3. SG Union Il

4. Lindenb./SGW |

Finalrunde Il

5. EBT / Eintracht Il
6. Berolina Stahl Il
7. Berolina Stahl |
8. Adlersh/LiBerg Il

Erstellt von Dagmar Wolki

Hilfspunkte

428:362
443:347
424:367
381:411

421:368
334:454
377:414
355:440

: 5185
: 5074

: 5367
: 5450

Punkte
29:1
21:9

19:11
12:18

20:10
8:22
7:23
4:26

Saison 2022/2023

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
Spandauer SV I : Spg. Lindenberg / SGW 49
39:39 0:3
49:29 3.0 1 Markus Stark 908 | 8 [Torsten Haucke-Geder 879 | 3
2 Guido Brettschneider | 947 | 12 [Jens Altekriger 899 [ 6
3 Sven Zietmann 895 | 5 [Lou-Lennard Geder | 918 | 9
47:31 3.0 4 Axel Ruppert 886 | 4 [Matthias Templin 870 | 1
41:39 3.0
5 Lothar Frei 933 | 11 [Dennis Painter 925 | 10
6 Daniel Hardegen 905 | 7 [Frank Steffens 876 | 2
Ergebnis| 5474 Ergebnis| 5367
Hilfspunkte 47 Hilfspunkte 31
Punkte| 3 Punkte] O
Tabelle 10 21.03.2023




